АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2023 № 158
               г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.01.2018 № 38 «О создании комиссии по поддержанию в мирное и военное время устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени в границах административно-территориальной единицы муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений от 16.07.2018 № 329, от 17.08.2021 № 353) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к постановлениям Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

                                                                                                        от 24.01.2018 № 38,

(в редакции постановлений

от 16.07.2018 № 329,

от 17.08.2021 № 353,

от 04.04.2023 № 158)
СОСТАВ
комиссии по поддержанию в мирное и военное время устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени в границах административно-территориальной единицы муниципального образования «Велижский район» (далее – комиссия)
	№ п/п
	Должность
	ФИО

	Председатель комиссии

	1.
	Заместитель Главы муниципального образования «Велижский район»
	Аскаленок

Ольга Вадимовна

	Секретарь комиссии

	2.
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район
	Зеленькова

Елена Юрьевна

	Члены комиссии

	3.
	Главный специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район».
	Авсеенко

Артем Николаевич

	4.
	Начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район».
	Богатырева

Ольга Анатольевна

	5.
	Старший менеджер отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»
	Дмитриева

Валентина Сергеевна

	6.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»
	Зуева

Мария Александровна

	7.
	Главный специалист (с выполнением функций по делам ГО и ЧС) Администрации муниципального образования «Велижский район»
	Иванов

Евгений Иванович

	8.
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»
	Михайлова

Людмила Александровна

	9.
	Главный специалист Администрации муниципального образования «Велижский район»
	Никулина

Анна Олеговна

	10.
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район
	Цветкова

Анна Михайловна

	11.
	Начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район».
	Юрков

Игорь Михайлович

».
2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                               О.В. Аскаленок
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.01.2018 № 38 «О создании комиссии по поддержанию в мирное и военное время устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени в границах административно-территориальной единицы муниципального образования «Велижский район»